)

Horaires valables

PALM EXPRESS a partir du Lundi 29 Février 2016
Mandelieu-La Napoule === Hotel de Ville m=p Gare SNCF ==pGrande Bretagne
HORAIRES VALABLES DU LUNDI AU SAMEDI (Sauf jours fériés)
Balcon d'Azur 530 - |605| - |6:45| - - | 655|705 - |7:38| - |810| - |8&42| - |914| - |946
Centre Commercial 535| - |6:10| - |650]| - - | 701|710 - |744| - |816| - |848| - |920| - |952
Gare Routiére de Mandelieu 5:41 | 6:00 | 6:16 | 6:35| 6:57 | 7:00 | 7:05 | 7:10 | 7:17 | 7:36 | 7:52 | 8:10 | 8:24 | 8:45 | 8:56 | 9:12 | 9:28 | 9:46 |10:00
Capitou 5:4416:03 | 6:19 | 6:38 | 7:00 | 7:03 | 7:08 | 7:14 | 7:20 | 7:39 | 7:55 | 8:13 | 8:27 | 8:48 | 8:59 | 9:15 | 9:31 | 9:49 |10:03
Salle Olympie 5:47 | 6:06 | 6:22 | 6:41 | 7:03 | 7:06 | 7:11 | 7:18 | 7:23 | 7:42 | 7:58 | 8:16 | 8:30 | 8:52 | 9:03 | 9:19 | 9:35 | 9:53 |10:07
Coubertin 5:54 | 6:13 | 6:29 | 6:48 | 7:10 | 7:13 | 7:18 | 7:26 | 7:31 | 7:50 | 8:06 | 8:23 | 8:37 | 8:59 | 9:10 | 9:26 | 9:42 |10:00|10:14
Place du Marché 5:57 | 6:16 | 6:32 | 6:51 | 7:13 | 7:16 | 7:21 | 7:30 | 7:34 | 7:53 | 8:09 | 8:26 | 8:40 | 9:02 | 9:13 | 9:29 | 9:45 |10:03|10:17
Vallombrosa 6:04 | 6:23 | 6:39 | 6:59 | 7:21 | 7:24 | 7:30 | 7:41 | 7:42 | 8:03 | 8:19 | 8:36 | 8:50 | 9:12 | 9:23 | 9:39 | 9:55 |10:13|10:27
Hotel de Ville de Cannes 6:06 | 6:25 | 6:41 | 7:01 | 7:24 | 7:27 | 7:33 | 7:44 | 7:45 | 8:06 | 8:22 | 8:39 | 8:53 | 9:15 | 9:26 | 9:42 | 9:58 {10:16|10:30
Gare SNCF de Cannes - Quai H 6:11 | 6:30 | 6:46 | 7:06 | 7:29 | 7:32 | 7:38 | 7:50 | 7:50 | 8:11 | 8:27 | 8:45 | 8:59 | 9:21 | 9:32 | 9:48 |10:04|10:22|10:36
Lycée Carnot 6:15(6:34| - |7:10| - |7:37|7:43|756| - |8&16| - |851| - [927| - |[954| - |10:28] -
Grande Bretagne 6:18 | 6:37 | - |7:14| - | 741|747 - - | 820 - |855| - |931| - |958| - |10:32| -
\:lNe circule pas le samedi, ni pendant les vacances scolaires de la zone B.
I:|Ne circule pas le samedi, ni pendant les vacances scolaires de la zone B. Prolongé du Lycée Carnot jusqu'au Lycée des Coteaux (arrivée a 8:00).

Balcon d'Azur - |10:18| - |10:50| - |11:22| - |11:54| - |12:27| - |12:59| - [13:30| - |14:02| - |14:34| -
Centre Commercial - |10:24| - |10:56| - |11:28| - |12:00| - |12:33] - |13:05| - |13:36| - |14:08| - |14:40| -
Gare Routiére de Mandelieu 10:18]10:32|10:50{11:04|11:22(11:36|11:54|12:08|12:26|12:41|12:58|13:13|13:30|13:44|14:02|14:16|14:34|14:48|15:06
Capitou 10:21]10:35|10:53]11:07{11:25|11:39|11:57|12:11|12:29|12:44|13:01|13:16|13:33|13:47|14:05|14:19|14:37|14:51|15:09
Salle Olympie 10:25(10:39(10:57|11:11{11:29|11:43|12:01|12:15|12:33|12:48|13:05|13:20| 13:37|13:51|14:09|14:23|14:41|14:55|15:13
Coubertin 10:32|10:46(11:04|11:18|11:36|11:50|12:13|12:22|12:43|12:55|13:12|13:27|13:44|13:58|14:17|14:31|14:49|15:03| 15:21
Place du Marché 10:35(10:49|11:07|11:21|11:39(11:53|12:16|12:25|12:46|12:58|13:15|13:30{13:47|14:01|14:20|14:34|14:52|15:06 | 15:24
Vallombrosa 10:45(10:59(11:17|11:31{11:49|12:03|12:26|12:35|12:56|13:08|13:25|13:40| 13:57|14:11|14:31|14:45|15:03|15:17| 15:35
Hotel de Ville de Cannes 10:48|11:02|11:20|11:34|11:52|12:06(12:29|12:38|12:59|13:11|13:28|13:43|14:00|14:14|14:35|14:49|15:07|15:21|15:39
Gare SNCF de Cannes - Quai H 10:54(11:08(11:27|11:41{11:59|12:13|12:36(12:45|13:06|13:18|13:35|13:50| 14:07|14:21|14:42|14:56|15:14|15:28| 15:46
Lycée Carnot 11:00f - |[11:33] - |12:05] - |12:42| - |13:12] - |13:41] - |14:13| - |[14:48] - |15:20] - |15:52
Grande Bretagne 11:04] - |11:37] - [12:09] - |12:46] - |13:16] - |13:45] - |14:17| - |14:52] - |15:24] - [15:56
Balcon d'Azur 15:06| - |15:38| - |16:10| - |16:42| - |17:14| - |17:46| - |18:18| - |18:50| - |19:20|19:55
Centre Commercial 15:12| - |15:44| - |16:16] - |16:48| - |[17:20| - |17:52| - |18:23| - |[18:55| - |19:25/20:00
Gare Routiére de Mandelieu 15:20|15:38|15:52|16:10|16:24|16:42|16:56|17:14|17:28|17:46|18:00/18:18|18:31|18:49|19:02|19:20|19:32|20:07
Capitou 15:23|15:41|15:55|16:13|16:27|16:45|16:59|17:17|17:31|17:49|18:03|18:21|18:34|18:52(19:05|19:23|19:35|20:10
Salle Olympie 15:27|15:45|15:59|16:17|16:31|16:49|17:03|17:21|17:35|17:53|18:07|18:24|18:37|18:55|19:08|19:26|19:38|20:13
Coubertin 15:35(15:53|16:07|16:25|16:39|16:57|17:11|17:29(17:43|18:01|18:15|18:32|18:45(19:03(19:16|19:33|19:45|20:20
Place du Marché 15:38|15:56(16:10|16:28|16:42|17:00({17:14|17:32|17:46|18:04|18:18|18:35(18:48(19:06|19:19|19:36|19:48|20:23
Vallombrosa 15:49(16:07(16:21|16:39|16:53|17:11|17:25|17:43|17:57|18:15|18:29|18:46|18:59(19:16(19:29|19:46|19:58|20:32
Hétel de Ville de Cannes 15:53|16:11|16:25|16:43|16:57|17:15|17:29|17:47|18:01|18:18|18:32|18:49[19:02|19:19|19:32|19:49|20:01|20:35
Gare SNCF de Cannes - Quai H 16:00(16:18(16:32|16:50|{17:04|17:22|17:36|17:54|18:08|18:25|18:39|18:56|19:09(19:25(19:38|19:55|20:07|20:41
Lycée Carnot - |16:24| - |16:57| - |17:29| - |18:01| - |18:32| - |[19:03] - |19:32| - |20:01| - -
Grande Bretagne - |16:28) - |17:01| - |17:33] - |18:05| - |18:36| - |19:07| - |19:36| - |20:05| - -
Balcon d'Azur 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00|10:30(11:00{11:30{12:00{12:30|13:00|13:30|14:00(14:30|15:00|15:30|16:00
Centre Commercial 7:05| 7:35| 8:05 | 8:35 | 9:05 | 9:35 {10:05(10:35(11:05|11:35/12:05|12:35|13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05|15:35|16:05
Gare Routiere de Mandelieu 7:12 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12 | 9:42 {10:12{10:42|11:13|11:43|12:13|12:43|13:13|13:45|14:13|14:43|15:13|15:43|16:13
Capitou 7:15| 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 |10:15|10:45|11:16|11:46|12:16|12:46|13:16|13:48|14:16|14:46|15:16|15:46|16:16
Salle Olympie 7:19 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 [10:19|10:49|11:20|11:50|12:20{12:50|13:20{13:52|14:20|14:50|15:20|15:50{16:20
Coubertin 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 |10:26|10:56|11:27|11:57|12:27|12:57|13:27|13:59|14:27|14:57|15:27|15:57|16:27
Place du Marché 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:00 | 9:30 |10:00{10:30|11:00/11:31|12:01|12:31|13:01|13:31|14:03|14:31|15:01|15:31|16:01|16:31
Vallombrosa 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:07 | 9:38 |10:08|10:38|11:08|11:39(12:09|12:39|13:09|13:39|14:11|14:39|15:09|15:39|16:09|16:39
Hotel de Ville de Cannes 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:09 | 9:40 |10:10{10:40|11:10|11:41|12:11|12:41|13:11|13:41|14:13|14:41|15:11|15:41|16:11|16:41
Gare SNCF de Cannes 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:14 | 9:46 |10:16|10:46|11:16|11:47|12:17|12:47|13:17|13:47|14:19|14:47|15:17|15:47|16:18|16:48
Balcon d'Azur 16:30|17:00|17:30{18:00{18:30{19:00{19:30|19:55|  DATE DES VACANCES SCOLAIRES
Centre Commercial 16:35]17:05[17:35[ 18:05[ 18:35[ 19:05 19:35[20:00|  Zpr/1 ot o e e e oot
Gare Routiere de Mandelieu 16:43|17:13|17:43|18:13|18:43|19:12|19:42|20:07|  *Apartir du Lundi 4 Juillet 2016
Capitou 16:46|17:16(17:46|18:16|18:46|19:15|19:45|20:10
Salle Olympie 16:50|17:20{17:50{18:20/18:49|19:18|19:48|20:13 Le dimanche et les jours feriés,
Coubertin 16:57|17:27|17:57|18:27|18:56| 19:25[19:55| 20:19 la ligne PALM EXPRESS 1 est & PALMBUS
Place du Marché 17:01|17:31|18:01|18:31|18:59|19:28|19:58|20:22 e ‘é‘?pl"s't"’” pt"”""’s e
Vallombrosa 17:09]17:39|18:09[ 18:38[ 10:06/19:35(20:04|20:28| RNl S  Aoence commercila Pam But.
Hotel de Ville de Cannes 17:11|17:41|18:11|18:40/19:08|19:37|20:06|20:30 et Grande Bretagne, O N Incizs NOETETTERTED
Gare SNCF de Cannes 17:18|17:48|18:18|18:46|19:14|19:43|20:11|20:35

Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arréts importants de la ligne uniquement.
Reportez-vous 4 litinéraire précis de la ligne sur le plan du réseau pour identifier votre arrét de montée et de descente.
En fonction de sa position, vous pourrez évaluer I'heure de passage a votre point d'arrét.

Horaires a lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

0,15 € TTC la minute
www.palmbus.fr




P

PALM EXPRESS

Grande Bretagne/Gare SNCF de Cannes

=g Hotel de Ville

HORAIRES VALABLES DU LUNDI AU SAMEDI (Sauf jours fériés)

Horaires valables

a partir du Lundi 29 Février 2016

==p\andelieu-La Napoule

Grande Bretagne - 6:10 - 6:44 - 7:14 - 7:46 - 8:16 - 8:48 - 9:19 - 9:51 - |10:22| -
Lycée Carnot - 6:14 - 6:48 - 7:19 - 7:52 - 8:22 - 8:54 - 9:25 - 9:57 - 110:28| -
Gare SNCF de Cannes - Quai | 6:00| - 6:33 | - 705| - |7:37| - [807| - [840| - |9:12 - | 944| - |10:16| - [10:48
Maréchal Joffre 6:01 | 6:19 | 6:34 | 6:54 | 7:06 | 7:24 | 7:38 | 7:57 | 8:08 | 8:27 | 8:41 | 8:59 | 9:13 | 9:30 | 9:45 [10:02|10:17|10:33|10:49
Hétel de Ville de Cannes 6:04 | 6:21 | 6:37 | 6:56 | 7:09 | 7:27 | 7:41 | 8:00 | 8:11 | 8:30 | 8:44 | 9:02 | 9:17 | 9:33 | 9:49 |10:05|10:21|10:36|10:53
Vallombrosa 6:06 | 6:23 | 6:40 | 6:59 | 7:12 | 7:30 | 7:44 | 8:02 | 8:14 | 8:33 | 8:47 | 9:05 | 9:20 | 9:36 | 9:52 |10:08|10:24|10:39|10:56
Place du Marché 6:14 | 6:31 | 6:48 | 7:07 | 7:21 | 7:39 | 7:53 | 8:12 | 8:24 | 8:43 | 8:57 | 9:15 | 9:30 | 9:46 |10:02|{10:18|10:34/10:49|11:06
Coubertin 6:17 | 6:34 | 6:51 | 7:10 | 7:24 | 7:42 | 7:56 | 8:16 | 8:28 | 8:47 | 9:01 | 9:19 | 9:34 | 9:50 |10:06|10:22|10:38|10:53|11:10
Salle Olympie 6:24 | 6:41 | 6:58 | 7:17 | 7:31 | 7:49 | 8:04 | 8:23 | 8:36 | 8:55 | 9:09 | 9:26 | 9:41 | 9:58 |10:14|10:30|10:46|11:01|11:18
Capitou 6:26 | 6:44 | 7:.01 | 7:20 | 7:34 | 7:52 | 8:06 | 8:26 | 8:39 | 8:58 | 9:12 | 9:29 | 9:44 |10:00|10:17|10:33|10:49|11:04|11:21
Gare Routiére de Mandelieu 6:29 | 6:47 | 7:04 | 7:23 | 7:37 | 7:55 | 8:10 | 8:29 | 8:42 | 9:01 | 9:15 | 9:32 | 9:47 |10:04|10:20{10:37|10:53|11:08|11:25
Centre Commercial 6:36| - |7:11| - |T746| - [819| - |851| - |924| - |956| - |[10:29] - |11:02| - |11:34
Balcon d'Azur 6:41| - |7:16| - |752| - |825| - |857| - |930| - |[10:02] - |10:35] - |11:08/ - |[11:40
Grande Bretagne 10:54| - |11:29| - |12:04| - |12:15|12:35] - |13:05| - |[13:35] - |14:06] - |14:38| - |15:10| -
Lycée Carnot 11:00f - |11:35] - |12:10| - |12:21|12:41] - |13:11] - |13:41| - |14:12] - |14:44| - |15:17| -
Gare SNCF de Cannes - Quai | - ]11:20f - |11:52| - |12:24] - - |12:56| - |13:28| - |14:.00f - |14:32| - |15:04] - |15:36
Maréchal Joffre 11:05]11:21|11:40(11:53|12:15|12:25|12:26|12:46|12:57|13:16|13:29|13:47|14:01|14:18| 14:33|14:50| 15:05|15:23|15:37
Hotel de Ville de Cannes 11:08|11:25(11:43|11:57|12:18|12:29|12:29(12:49|13:01|13:19|13:33|13:49|14:05|14:21|14:37|14:53|15:09|15:26|15:41
Vallombrosa 11:11]11:28|11:46|12:00{12:21|12:32|12:32|12:52|13:04|13:22|13:36|13:52|14:08|14:24|14:40|14:56|15:12|15:29|15:44
Place du Marché 11:21]11:38|11:56|12:10|12:31|12:42|12:42|13:02|13:14|13:32|13:46|14:02|14:18|14:34|14:50|15:07 | 15:23|15:40| 15:55
Coubertin 11:25]11:42|12:00(12:14{12:35|12:46|12:46|13:06|13:18|13:36|13:53|14:06|14:22|14:38| 14:54|15:11|15:27|15:44|15:59
Salle Olympie 11:33]|11:50(12:08|12:22|12:43|12:54|12:54|13:14|13:26|13:44|14:01|14:14|14:30|14:46|15:02|15:19|15:35|15:52| 16:07
Capitou 11:36(11:53(12:11|12:25|12:46|12:57|12:57|13:17|13:29|13:47|14:04|14:17|14:33|14:49|15:05|15:22|15:38| 15:55|16:10
Gare Routiére de Mandelieu 11:40|11:57{12:15|12:29|12:50(13:01|13:01|13:21|13:33|13:51|14:08|14:21|14:37|14:53]|15:09|15:26|15:42|15:59|16:14
Centre Commercial - |12:06| - |12:38| - |13:10/13:10( - |13:42| - |14:17| - |14:46] - |15:18| - |15:51 - |[16:23
Balcon d'Azur - |12:12| - |12:44| - |13:16|13:16| - |13:48| - |14:23| - |14:52| - |15:24| - |15:557| - |16:29
l:lNe circule pas le samedi.
Grande Bretagne 15:42| - |16:14| - |16:46| - |17:15|17:18| - |17:48| - |[18:20| - |18:56| - -
Lycée Carnot 15:49| - |16:21| - |16:53| - |17:22|17:26| - |17:54| - |18:26] - |[19:01] - -
Gare SNCF de Cannes - Quai | - 116:08| - |16:40| - |17:12] - |17:35|17:42| - |18:13| - |18:47| - |19:22|19:55
Maréchal Joffre 15:55(16:09|16:27|16:41|16:59|17:13|17:28|17:36|17:43|18:00(18:14|18:32|18:48|19:07|19:23|19:56
Hotel de Ville de Cannes 15:58|16:13|16:30|16:45|17:02|17:17|17:31|17:41|17:47|18:03|18:18|18:35|18:52|19:09(19:26|19:59
Vallombrosa 16:01|16:16|16:33|16:48|17:05|17:20|17:34|17:44|17:50|18:07|18:21|18:38|18:55|19:12|19:29|20:02
Place du Marché 16:12|16:27(16:44|16:59|17:16|17:31|17:45|17:56|18:01(18:17|18:32|18:48|19:05|19:22(19:39|20:11
Coubertin 16:16(16:31|16:48|17:03|17:20|17:35/17:49(18:00|18:05|18:21|18:36|18:52|19:09(19:26|19:42|20:14
Salle Olympie 16:24|16:39|16:56|17:11|17:28|17:43|17:57|18:08|18:13|18:29|18:44|19:00|19:16|19:33|19:49|20:21
Capitou 16:27|16:42|16:59|17:14(17:31|17:46|18:00|18:12|18:16|18:33|18:47|19:04|19:20|19:37|19:52|20:24
Gare Routiére de Mandelieu 16:31|16:46|17:03|17:18|17:35(17:50{18:04|18:16|18:20|18:36|18:51{19:07|19:23|19:40|19:55|20:27
Centre Commercial - |16:55| - |17:28| - |18:00f - [18:27]18:30| - [19:00| - |19:32{19:49|20:04|20:36
Balcon d'Azur - |17:01] - |17:34] - |18:06] - [18:33|18:36| - [19:06] - [19:38|19:55|20:09|20:41
[ INecircule ni le mercredi, ni le samedi, ni pendant les vacances scolaires de la zone B.
HORAIRES VALABLES LE DIMANCHE ET LES JOURS FERIES (Sauf le 1er Mai)
Gare SNCF de Cannes - Quai | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 {10:00|10:30{11:00|11:30{12:00|12:30|13:00{13:30|14:00|14:30|15:00|15:30|16:00
Maréchal Joffre 7:01|7:31|8:01|8:31|9:01]|9:31|10:01|10:31|11:01|11:31|12:01|12:31|13:01|13:31|14:01|14:31|15:01|15:31|16:01
Hétel de Ville de Cannes 7:03 | 7:33 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 |10:04|10:34|11:04|11:34(12:04|12:34|13:04|13:34|14:05|14:35|15:05|15:35|16:05
Vallombrosa 7:05 | 7:35 | 8:06 | 8:37 | 9:07 | 9:37 |10:07|10:37|11:07|11:37|12:07|12:37|13:07|13:37|14:08| 14:38|15:08| 15:38|16:08
Place du Marché 7:13 | 7:44 | 8:15 | 8:46 | 9:16 | 9:46 |10:16|10:46|11:16|11:46(12:16|12:46|13:16|13:46|14:17|14:47|15:17|15:47|16:17
Coubertin 7:16 | 7:47 | 8:18 | 8:49 | 9:20 | 9:50 [10:20|10:50|11:20|11:50|12:20{12:50|13:20(13:50|14:21|14:51|15:21|15:51|16:21
Salle Olympie 7:22 | 7:53 | 8:24 | 8:55 | 9:26 | 9:56 |10:26|10:56|11:26|11:56(12:26|12:56|13:25|13:56|14:27|14:57|15:27|15:57|16:27
Capitou 7:24 | 7:55 | 8:27 | 8:58 | 9:29 | 9:59 |10:29|10:59|11:29|11:59|12:29|12:59|13:28|13:59|14:30|15:00|15:30|16:00|16:30
Gare Routiére de Mandelieu 7:27 | 7:58 | 8:30 | 9:01 | 9:32 [10:02{10:32|11:02{11:32|12:02(12:32|13:02|13:31|14:02|14:33|15:03|15:33|16:03|16:33
Centre Commercial 7:35]8:07 | 8:39 | 9:10 | 9:41 |{10:11{10:41|11:11|11:41|12:11|12:41|13:11|13:40|14:11|14:42|15:12|15:42|16:12|16:42
Balcon d'Azur 7:40 | 8:12 | 8:44 | 9:15 | 9:46 |10:16|10:46|11:16|11:46|12:16(12:46|13:16|13:45|14:16|14:47|15:17|15:47|16:17|16:47
Gare SNCF de Cannes - Quai | 16:30|17:00{17:30|18:00{18:30|19:00{19:30|19:55|  DATE DES VACANCES SCOLAIRES
Maréchal Joffre 16:31[17:01[17:31|18:01[18:31[19:01 [ 19:31[19:56| D520 5 (rademiede Nee) 6
Hotel de Ville de Cannes 16:35(17:05{17:35|18:05|18:35(19:04|19:34|{19:59|  *Apartir du Lundi 4 Juillet 2016
Vallombrosa 16:38|17:08|17:38(18:08|18:38|19:07|19:36|20:01
Place du Marché 16:47|17:17|17:47|18:17|18:47|19:16|19:45|20:10 Le dimanche et les jours feriés,
Coubertin 16:51|17:21]17:51|18:21|18:51[19:20[19:48]20:13 la ligne PALM EXPRESS 1 est & PALM BUS
Salle Olympie 16:57|17:27|17:57|18:27|18:57| 19:26| 19:54] 20:18 Wi g'?pf’s'“"" S o
Capitou _ _ 17:00]17:30| 18:00]18:30[ 19:00| 19:29[ 19:57| 20:21 emreerr:rfgg';fefagne - Rasnc commarciss um 8.
Gare Routiere de_ Mandelieu 17:03|17:33|18:03|18:33|19:03|19:32|20:00|20:24 et Maréchal Joffre, IR 555 555 555)
Centre Commercial 17:12|17:42|18:12|18:42|19:12|19:40|20:08)20:32 015 € TTC 1a minute
Balcon d'Azur 17:17|17:47|18:17|18:47|19:17|19:45|20:12|20:36 www.palmbus.fr

Les horaires de passage des bus sont indiqués uni

Horaires & lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

pour les arréts i
Reportez-vous  litinéraire précis de la ligne sur le plan du réseau pour identifier votre arrét de montée et de descente.
En fonction de sa position, vous pourrez évaluer I'heure de passage & votre point d‘arrét.

de la ligne




